РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

11.04.2024 № 4                                                                                 с. Новичиха

«Об исполнении бюджета

муниципального образования

Новичихинский сельсовет

Новичихинского района

за 2023 год»

         В соответствии со ст.ст. 42, 44 Устава муниципального образования Новичихинский сельсовет  Новичихинского района Алтайского края, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета сельского поселения за 2023 год по доходам в сумме 25054,3  тыс. рублей, по расходам с учетом уточненного плана в сумме 22465,0 тыс. рублей,  превышение расходов над доходами (профицит бюджета) в сумме 2589,3 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов  бюджета сельского поселения за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета сельского поселения за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета  согласно приложению 2 к настоящему решению;

3)
расходов бюджета сельского поселения за 2023 год по разделам и подразделам расходов бюджетов  согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава сельсовета                                                                    С.А. Марченко